

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 10.4.

Investor:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
Husova tř. 1846/9,
370 01 České Budějovice
IČO: 00510874, DIČ: CZ00510874
datová schránka: vw8jfk5

Zastoupení investora ve
věcech smluvních a
technických:

Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy
Telefon: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.
Slavíkovců 455,
391 55 Chýnov
IČO: 26071584 , DIČ: CZ 26071584

Zastoupení zhotovitele ve
věcech smluvních a
technických:

Josef Pták, jednatel

Datum vyhotovení ZL:

19.05.2025

Název změny:

změna č.10.4.

Způsob odeslání / předání

poštou ☐

e-mailem ☒

faxem ☐

osobně ☐

datum odeslání / předání:

19.05.2025

Odkazy na specifikaci:

ZL. č.10.4.

na projektové podklady:

Zápisy v SD

na rozpočtové podklady:

Cenová nabídka – změna č. 10.4.
Změnový list č. 10.4. - Změna zárubně a dveří na chodbě ve 4. NP

na jinou část smlouvy:

Dodatek č.10.4.

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☒

chyba v PD ☐

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☐

Popis a zdůvodnění změny:

Předmět změny:

Změnový list č. 10.4. - Změna zárubně a dveří na chodbě ve 4. NP

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list č. 10.4.

Na základě požadavku investora došlo k otočení již zabudované a začištěné zárubně do předsíně sociálního zázemí. Změna otevírání z levých na pravé. Bylo nutné dveře demontovat z SDK stěny, objednat dveře s opačným otevíráním, znovu osadit a kompletně začistit.

změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Dopad na cenu celkem (bez DPH):	34.744,22 Kč bez DPH 7.296,29 Kč DPH 21% 42.040,51 Kč vč. DPH 21%
Celkem za nerealizované položky související se změnou dle SOD (méněpráce)	-0,00 Kč bez DPH -0,00 Kč DPH 21% -0,00 Kč vč. 21% DPH
Celkem za položky realizované související se změnou nad rámec SOD (vícepráce)	34.744,22 Kč bez DPH 7.296,29 Kč DPH 21% 42.040,51 Kč vč. DPH 21%
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	Beze změn

ROZHODNUTÍ OBJEDNATELE:

změnu přijímám ☒

změnu zamítám ☐

(v případě zamítnutí důvod) :

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

Stanovisko technického dozoru stavby:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Petr Jiráček

Stanovisko projektanta stavby „ Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9, parc.č. 4404 a 4405; k.ú. České Budějovice 3,, - registrační číslo projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002034,,:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Se změnou souhlasím. Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Václav Krampera, projektant

Změna provedení je odsouhlasena mezi investorem a zhotovitelem, a zkontrolována ze strany projektanta (Autorský dozor) a TDS. Dílčí změna č. 10.4. s vlivem na rozpočet stavby bude zahrnuta do Dodatku č. 10 k SoD.

Za objednatele stavby:

.....
Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy

Za zhotovitele stavby:

.....
Josef Pták - jednatel

Přílohy:

- měnový list č. 10.4. - Změna zárubně a dveří na chodbě ve 4. NP

SOUPIS PRACÍ

Změna zárubně soc.zař.ve 4. NP

Stavba: **Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9**

Objekt: **SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu**

Soupis: **ASŘ 1-4 NP**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem bez DPH

34 744,22

D 763		Konstrukce suché výstavby					34 744,22
262	K	7631813.R	Montáž kovové zárubně jednokřídlové s nadsvětlíkem SDK příčka	kus	1,000	720,00	720,00
263	M	553315.R	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová s nadsvětlíkem pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970+550mm</i>	kus	1,000	3 730,00	3 730,00
		7632020.R	Šetná demontáž zárubně z příčky při zachování jedné špalety obkladu a konstrukce	kus	1,000	640,00	640,00
		7632021.R	Odbourání obkladu z příčky - pás mezi zárubní a obkladem	m	2,100	340,00	714,00
		7632022.R	Vybourání sádkartonu se zachováním části nosné konstrukce jednostranné šetné v kontaktu s obkladem a oc.nosnou konstrukcí příčky	m	9,450	640,00	6 048,00
		7632023.R	Oprava a doplnění sádkartonu k nové zárubni vč. kotvení a doplnění nosné konstrukce	m	9,450	720,00	6 804,00
			2,55+2,55+2,55+0,9+0,9		9,450		
281	K	7666600.R	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m s nadsvětíkem do ocelové zárubně	kus	1,000	690,00	690,00
283	M	61162095.R	<i>T9/P - dveře interiérové jednokřídlé dřevěné, plné, hladké, otvíravé, barva slonová kost, s proskleným nadsvětíkem, polodrážkové, bezprahové, 800x1970+550mm, kování štitové, klika-klika, zámek a vložka FAB</i>	kus	1,000	7 720,92	7 720,92
395	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	2,520	257,55	649,03
			1,8*(0,6+0,1+0,1+0,6)		2,520		
396	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	2,898	660,00	1 912,68
397	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	5,300	115,00	609,50
			2,1+2,1+0,9		5,300		
402	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	12,000	38,50	462,00
403	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	9,500	44,00	418,00
404	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	21,500	4,40	94,60
405	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	29,000	55,00	1 595,00
		M21	Demontáž a zpětná montáž vypínač a zařízení EI	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
270	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,436	1 000,00	436,49